
521
GAMACHES

 NEUFCHÂTEL-EN-BRAY
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 4 JUILLET 2026 INCLUS

ER

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE

CIRCULATION
Lundi au Vendredi

Période de fonctionnement PS

GAMACHES - Syndicat d'Initiative 06:50

MONCHAUX-SORENG - L'Épinoy 06:55

BAZINVAL - Monument aux Morts 06:59

MONCHAUX-SORENG - École 07:05

MONCHAUX-SORENG - Salle des Fêtes 07:08

RIEUX - Salle des Fetes 07:11

BLANGY-SUR-BRESLE - Cimetière 07:12

BLANGY-SUR-BRESLE - Gare SNCF 07:15

BLANGY-SUR-BRESLE - Camp Comtois 07:17

BLANGY-SUR-BRESLE - Poteau Maître-Jean 07:25

REALCAMP - Salle des Fêtes 07:30

REALCAMP - École des Filles 07:32

SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie / École 07:35

FOUCARMONT - Place des Cateliers (École) 07:38

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Lycée Georges Brassens 07:58

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place de la Libération 08:00

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

06/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :
02 35 86 69 89

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/


521
NEUFCHÂTEL-EN-BRAY

 GAMACHES
HORAIRES VALABLES DU 1  SEPTEMBRE 2025

AU 4 JUILLET 2026 INCLUS

ER

HORAIRES SOUMIS AUX CONTRAINTES DE

CIRCULATION
Mercredi Lundi au Vendredi

Période de fonctionnement PS

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Lycée Georges Brassens 11:40 13:40 17:40

NEUFCHATEL-EN-BRAY - Place de la Libération 11:45 13:45 17:45

MENONVAL - Mairie 11:55 13:55 17:55

VATIERVILLE - Pisciculture 11:57 13:57 17:57

CALLENGEVILLE - Centre 12:07 14:07 18:07

CALLENGEVILLE - Les Essarts 12:08 14:08 18:08

CALLENGEVILLE - La Quesnoye - 14:10 -

FOUCARMONT - Place des Cateliers (École) 12:15 14:15 18:15

SAINT-LEGER-AUX-BOIS - Mairie / École 12:20 14:20 18:20

REALCAMP - École des filles 12:23 14:23 18:23

REALCAMP - Salle des Fêtes 12:25 14:25 18:25

BLANGY-SUR-BRESLE - Poteau Maître-Jean 12:30 14:30 18:30

BLANGY-SUR-BRESLE - Camp Comtois 12:38 14:38 18:38

BLANGY-SUR-BRESLE - Gare SNCF 12:40 14:40 18:40

BLANGY-SUR-BRESLE - Cimetière - 14:42 18:42

RIEUX - Salle des Fetes - 14:43 18:43

MONCHAUX-SORENG - Salle des Fêtes - 14:44 18:44

MONCHAUX-SORENG - École - 14:45 18:45

BAZINVAL - Monument aux Morts - 14:46 18:46

MONCHAUX-SORENG - L'Épinoy - 14:55 18:50

GAMACHES - Syndicat d'Initiative - 15:00 19:00

NE CIRCULE PAS LES SAMEDIS, DIMANCHES ET JOURS FÉRIÉS
Optez pour la simplicité en achetant votre titre M-Ticket sur l’appli Atoumod. Validez votre titre à chaque montée, même en cas de correspondance. Tout manquement au Règlement
Régional des lignes commerciales en Normandie (disponible sur nomad.normandie.fr) est passible d’une verbalisation.

PS : Période Scolaire TA : Toute l'année
PETITES VACANCES SCOLAIRES (PVS) : Toussaint : du dimanche 19 octobre au dimanche 2 novembre 2025 - Noël : du dimanche 21 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 - Hiver : du dimanche
15 février au dimanche 1er mars 2026 - Printemps : du dimanche 12 avril au dimanche 26 avril 2026 - Pont de l'Ascension : vendredi 15 mai et samedi 16 mai 2026
ÉTÉ : à partir du dimanche 5 juillet 2026

nomad.normandie.fr
02 22 55 00 10
nomad-car@normandie.fr

Scannez-moi pour connaître
facilement les prochains
passages prévus à votre

arrêt

06/07/2025 EN CAS D’OBJETS PERDUS SUR CETTE LIGNE,

MERCI DE CONTACTER :
02 35 86 69 89

https://qrco.de/appAtoumod
http://nomad.normandie.fr/

	521_sens_1
	521_sens_2

